АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕРБОВОЛОГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДУБОВСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.10.2014 г.                                                                       № 149
х.Вербовый Лог
О внесении изменений в постановление от 12.09.2013г. №163 «Об утверждении муниципальной программы
Вербовологовского сельского поселения
«Управление муниципальными финансами и создание условий для эффективного управления муниципальными финансами»
    В соответствии с постановлением Администрации Вербовологовского сельского поселения от 02.09.2013 № 139 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Вербовологовского сельского поселения»   в целях приведения отдельных программных мероприятий в соответствие с решением о бюджете на текущий финансовый  год и к проекту бюджета на очередной финансовый год администрация Вербовологовского сельского поселения постановляет:

1. Внести в  муниципальную программу Вербовологовского сельского поселения «Управление муниципальными финансами и создание условий для эффективного управления муниципальными финансами» (далее – Программа) следующие изменения:
        1.1. В паспорте муниципальной программы Вербовологовского сельского поселения «Управление муниципальными финансами и создание условий для эффективного управления муниципальными финансами» ресурсное обеспечение программы изложить в новой редакции:

	«Ресурсное обеспечение программы
	объем бюджетных ассигнований на реализацию программы из средств местного бюджета составляет – 355,8 тыс.рублей;
объем бюджетных ассигнований на реализацию программы по годам составляет (тыс.рублей):

	год
	всего
	местный бюджет

	2014
	50,4
	50,4

	2015
	48,9
	48,9

	2016
2017

2018

2019

2020
	48,9
51,9
51,9
51,9
51,9

	48,9
51,9
51,9
51,9
  51,9»

    1.2. В паспорте подпрограммы 5 ресурсное обеспечение подпрограммы изложить в новой редакции:
	«Ресурсное обеспечение подпрограммы
	объем бюджетных ассигнований на реализацию подпрограммы из средств местного бюджета составляет – 355,8 тыс.рублей;
объем бюджетных ассигнований на реализацию подпрограммы по годам составляет (тыс.рублей):

	год
	всего
	местный бюджет

	2014
	50,4
	50,4

	2015
	48,9
	48,9

	2016
2017

2018

2019

2020
	48,9

51,9

51,9

51,9

51,9

	48,9

51,9

51,9

51,9

  51,9»

     1.3. В приложении 4,5  муниципальной программы  значение показателя в 2014 году «43,5» заменить на «50,4», в 2015 году – на «48,9», в 2016 году – на «48,9», в 2017-2020 годах – на «51,9»,
 2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

    3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Вербовологовского сельского поселения                      В.И.Картичев[image: image1.png]

PAGE
1